

با عرض سلام و ادب خدمت علاقمندان فیزیولوژی گیاهی

در این شماره به اخبار حول انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران، مطالب مهم بررسی شده در جلسات هیئت مدیره انجمن و سایر رویدادهای مهم پرداخته شده است.

جلسه هم اندیشی با موضوع "کارآفرینی در فیزیولوژی گیاهی" با حضور اعضای هیئت مدیره و جمعی از اساتید و دانشجویان فیزیولوژی گیاهی ایران در دانشگاه یزد در تاریخ ۲ آبان ۹۸ راس ساعت ۱۷ تا ۱۸ برگزار شد. در این جلسه مباحث مهمی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و راهکارهایی نیز ارائه گردید و مقرر شد که در کنفرانس های آینده با حضور همه پژوهشگران این حوزه به صورت مدون تری در مرود این موضوع بحث و تبادل نظر صورت گیرد.

موارد مطرح شده در جلسه هیئت مدیره انجمن (۲۶ دی ماه ۹۸)

جلسه با یاد و نام خدا در دانشکده علوم زیستی دانشگاه تربیت مدرس برگزار گردید. این جلسه با حضور دکتر احسان پور، دکتر قناتی، دکتر عیسوند، دکتر چاپارزاده، دکتر شهبازی، دکتر رضوی زاده و دکتر قطبی برگزار گردید. یک نامه به کمیسیون انجمن های علمی ارسال شود و پیشنهاد شود که ارزیابی های انجمن ها بر اساس نوع و ماهیت تغییر کند. در این جلسه خانم دکتر قناتی گزارشی از فرصت مطالعاتی خود در آمریکا ارائه نمودند و به طور مختصر در مورد سخنرانی با عنوان "Physiological mechanism of delay in cell cycle progression of tobacco cells after exposure to magnetic field" که در دانشگاه دیویس کالیفرنیا داشتند توضیح دادند.

موارد مطرح شده در جلسه هیئت مدیره انجمن (۲۴ بهمن ۹۸)

جلسه با یاد و نام خدا در دانشکده علوم زیستی دانشگاه تربیت مدرس برگزار گردید. این جلسه با حضور دکتر احسان پور، دکتر قناتی، دکتر عیسوند، دکتر چاپارزاده، دکتر شهبازی، دکتر توکلی و دکتر قطبی برگزار گردید. در ابتدای این جلسه خانم دکتر قناتی گزارشی از همایش توسعه علم که شرکت نموده بودند ارائه نمودند:

- همایش در سه محور برگزار شد
- آموزش عالی باید به شکلی باشد که کل عمر را پوشش دهد
- نظام مدیریت دانشگاه ها باید مستقل باشند
- علی رغم مشکلات موجود در کل رشد علمی ایران خوب است.

پیشنهاد شد که در شورای انجمن های علمی مطرح شود که در حوزه تخلفات علمی دانشگاه ها و مقررات علمی دانشگاه ها یک سیستم قضایی مستقل داشته باشیم حتی اگر این مورد اجرایی نشود یک کارشناس داشته باشیم و در این مورد کارشناس متخصص نظر بدهد. اعضا با این پیشنهاد موافقت نمودند و مقرر شد که این پیشنهاد در دو اتحادیه علوم زیستی و علوم کشاورزی و منابع طبیعی مطرح شود. دکتر قطبی گزارشی از شرکت در جلسه اتحادیه کشاورزی ارائه نمودند و که انتخابات برگزار شد و دکتر قطبی به عنوان بازرس اتحادیه انجمن های علوم کشاورزی و منابع طبیعی انتخاب شدند. دکتر احسان پور گزارشی از استارت آپ موسیر که در دانشگاه علمی کاربردی تیران برگزار شد ارائه نمودند. در مورد تاریخ کنفرانس ۱۴۰۰ گرگان صحبت شد و تاریخ ۱۸ و ۱۹ یا ۱۱ و ۱۲ شهریور ۱۴۰۰ جهت تاریخ برگزاری کنفرانس پیشنهاد شد. در همین موضوع پیشنهاد شد که از الان کنفرانس در ISC ثبت شود. مقرر شد که دکتر توکلی یک پیش نویس از پیش کسوتان plant science فیزیولوژی گیاهی و گیاهان زراعی تهیه نمایند.



جلسه سخنرانی توسط سرکار خانم سمیه محمد علیخانی در دانشگاه تربیت مدرس تهران با حضور جمعی از دانشجویان فیزیولوژی گیاهی این دانشگاه در تاریخ ۱۴ آبان ۹۸ برگزار شد.



انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران برگزار می کند

با همکاری دانشکده علوم زیستی دانشگاه تربیت مدرس

عنوان سخنرانی:

مکانیسم درک گرانش و تغییرات آن توسط سلولهای گیاهی

سخنران: سرکار خانم سمیه محمد علیخانی
(دانشجوی دکتری و عضو انجمن فیزیولوژی گیاهی)

زمان: سه شنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۸ .. ساعت ۱۰-۱۲

مکان: سالن اجتماعات دانشکده علوم زیستی



کارگاه ثروت آفرینی از گیاه موسیر در تاریخ ۱۶ بهمن ۹۸ در دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز تیران برگزار گردید. این رویداد با هدف اصلی تبدیل دانش به ثروت، تکمیل خوشه شغلی مربوطه و شکل دهی و بلوغ اقدامات کارآفرینانه برگزار شد. لازم به ذکر است که از اعضای انجمن فیزیولوژی گیاهی آقای دکتر احسان پور و آقای دکتر شریعتی در این رویداد شرکت نمودند.

دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان برگزار می کند

ثروت آفرینی از گیاه موسیر

رویداد StartUp



محورهای رویداد

- برندسازی و توسعه صادرات
- تولید بذر و غده گواهی شده
- به تازگی و فعالیت های علمی
- نوآوری در کاشت و فرآوری
- هر ایده ثروت آفرین دیگر

چهارشنبه ۱۶ بهمن ۹۸

مهلت ثبت نام: دوشنبه ۳۰ دی

es.uast.ac.ir/fa/form/199

#علمی_شو_کاربردی_شو

تماس با دبیرخانه اجرایی
نشانی: اصفهان، تیران صندوق پستی: ۸۵۳۱۵/۱۶۳
تلفن: ۴۲۲۲۷۱۷۳-۴۲۲۲۷۱۷۳ فکس: ۴۲۲۲۶۶۶۹
تماس با دبیر اجرایی: ۰۹۱۳۳۰۵۱۴۸۸۱
https://t.me/mosirstartup